
方向: 苗栗 Miaoli

51 站
查看服務時間表

巴士5664B的服務時間表
往苗栗 Miaoli方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:25

星期二 06:25

星期三 06:25

星期四 06:25

星期五 06:25

星期六 無服務

巴士5664B的資訊
方向: 苗栗 Miaoli
站點數量: 51
行車時間: 41 分
途經車站:

巴士5664B((苗栗 Miaoli))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 苗栗 Miaoli: 06:25(2) 西湖口 Xihukou: 16:45
使用Moovit找到巴士5664B離你最近的站點，以及巴士5664B下班車的到站時間。

巴士5664B的服務時間表和線路圖

苗栗 Miaoli 以網頁模式查看5664B

西湖口 Xihukou

水美 Shuimei

僑成國小 Qiaocheng Elementary School

八股 Bagu

加油站 Gas Station

市場 Market

三義 Sanyi

三義一橋 Sanyi 1st Bridge

三義火車站 Sanyi Train Station

大坑口 Dakengkou

雙草湖 Shuangcaohu

竹圍庄 Zhuweizhuang

長潭坑口 Changtankengkou

下竹圍 Xiazhuwei

竹圍 Zhuwei

上竹圍 Shangzhuwei

水井 Shuijing

文峰國小 Wenfeng Elementary School

下樟樹林 Xiazhangshulin

河底 Hedi

棟頂 Dongding

樟樹口 Zhangshukou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5664B/64449074/5910553/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666400-64449074&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%8B%97%E6%A0%97%20Miaoli
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E8%8B%97%E6%A0%97_Miaoli-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2666400-64449074-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%8B%97%E6%A0%97%20Miaoli


方向: 西湖口 Xihukou

55 站
查看服務時間表

巴士5664B的服務時間表
往西湖口 Xihukou方向的時間表

星期日 無服務

九湖口 Jiuhukou

銅鑼工業區 Tongluo Industrial Park

聯合診所 Lianhe Clinic

銅鑼火車站 Tra Tongluo Station

郵局前 Post Office

銅鑼 Tongluo

銅鑼天主堂 Tongluo Church

老街 Laojie

竹森口 Zhusenkou

下銅鑼 Xiatongluo

五谷宮口 Wugu Temple

三座厝 Sanzuocuo

朝陽口 Zhaoyang

冀善堂 Jishantang

五湖口 Wuhukou

南勢 Nanshi

南興 Nanxing

褔泰新村 Futai Village

豪榮社區 Haorong Community

新英國小 Xinying Elementary School

坪頂社區 Pingding Community

上南勢 Shangnanshi

坪頂 Pingding

聯合大學 National United University

國立苗中 National Miaoli Senior High School

建功國小 Jiangong

上苗 Shangmiao

北苗 Beimiao Station

苗栗 Miaoli

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5664B/64449074/5910553/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666400-64449074&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%8B%97%E6%A0%97%20Miaoli
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5664B/64449074/5910554/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666400-64449074&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%8B%97%E6%A0%97%20Miaoli


星期一 16:45

星期二 16:45

星期三 16:45

星期四 16:45

星期五 16:45

星期六 無服務

巴士5664B的資訊
方向: 西湖口 Xihukou
站點數量: 55
行車時間: 40 分
途經車站:

苗栗 Miaoli

建中街 Jianzhong Street

水利會 Irrigation Association

縣府前 County Hall

同心公園 Tong Sin Park

文化街 Wenhua Street

中苗 Zhongmiao

苗栗高中 National Miaoli Senior High School

聯合大學 National United University

陽明山莊 Yangmingshan Village

坪頂 Pingding

上南勢 Shangnanshi

坪頂社區 Pingding Community

新英國小 Xinying Elementary School

豪榮社區 Haorong Community

褔泰新村 Futai Village

南興 Nanxing

南勢 Nanshi

五湖口 Wuhukou

冀善堂 Jishantang

朝陽口 Zhaoyang

三座厝 Sanzuocuo

五谷宮口 Wugu Temple

下銅鑼 Xiatongluo

竹森口 Zhusenkou

老街 Laojie

銅鑼天主堂 Tongluo Church

銅鑼 Tongluo

郵局前 Post Office

銅鑼火車站 Tra Tongluo Station

聯合診所 Lianhe Clinic

銅鑼工業區 Tongluo Industrial Park

九湖口 Jiuhukou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5664B/64449074/5910554/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666400-64449074&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%8B%97%E6%A0%97%20Miaoli


你可以在moovitapp.com下載巴士5664B的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

樟樹口 Zhangshukou

棟頂 Dongding

河底 Hedi

下樟樹林 Xiazhangshulin

文峰國小 Wenfeng Elementary School

水井 Shuijing

上竹圍 Shangzhuwei

竹圍 Zhuwei

下竹圍 Xiazhuwei

長潭坑口 Changtankengkou

竹圍庄 Zhuweizhuang

雙草湖 Shuangcaohu

大坑口 Dakengkou

三義火車站 Tra Sanyi Station

三義一橋 Sanyi 1st Bridge

三義 Sanyi

市場 Market

加油站 Gas Station

八股 Bagu

僑成國小 Ciaocheng Elementary School

水美 Shuimei

西湖口 Xihukou

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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